Mənbələrdə Şərəf xanımın ata babası şair Xəlil Nuru bəyin Aşir əfəndinin kürəkəni olması barədə məlumatlara rast gəlinir<sup>16</sup>. Şərəf xanımın ailə həyatı barədə qaynaqlarda heç bir məlumata rast gəlmirik. Onun həyat və yaradıcılığının tədqiq tarixinə nəzər salanda görürük ki, o, heç vaxt evlənməmiş, evlənmisə də övladı olmamışdır. Hicri 1277-ci il (miladi 1861) tarixində, 53 yaşında ikən vəfat etmiş və İstanbul Yeni qapı Mövləvixanasında Mühiblər qəbiristanında, çinar altında dəfn olunmuşdur.

Bu yarım fəsilin **“Şərəf xanımın bədii irsi”** adlanan bölməsində göstərilir ki, Divan ədəbiyyatının əhəmiyyətli üç qadın şairəsindən biri olan Şərəf xanım divan şeirinin hər bir növündə mənzumə yaratmışdır.

#### 4. II Mətbu nüsxəsi.

İkinci mətbu nüsxəsinin çap qeydi belədir: “İşbu divani-müstətab, məşhuri-afaq mərhumə Şərəf xanımın əsəri-pəsəndidələri olub İrgad bazarında şeyx Yəhya əfəndi mətbəəsində ikinci dəfə olaraq bin iki yüz toqsan iki sənəsi rəbiülaxirində əmri-təbi xitama rəsədə olmuşdur. Sənə 1292 (1875)”. Bu mətbu əsər Şərəf xanımın özü kimi şairə və mövləvi təriqətində olan bacısı qızı Xədicə Nəqiyyə xanım (d.hicri 1262/miladi1846, ö.h.1316/m.1899) tərəfindən çapa hazırlanmışdır.

Yuxarıda haqqında danışdığımız bu mətbu nüsxə Şərəf xanımın vəfatından 14 il, birinci mətbu əsərdən 8 il sonra nəşr edilmişdir. Bu mətbu əsər 3 hissədən ibarətdir. Birinci hissə 168 səhifə, ikinci hissə 115 səhifə, üçüncü hissə 60 səhifədən ibarətdir.